CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

（在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：0762）

公 佈

董事會欣然宣佈二零零八年十一月份本集團的運營數據。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈二零零八年十一月份本公司及其附屬公司（統稱「本集

團」）的運營數據。

二零零八年十一月份的運營數據公佈如下：

 二零零八年
 十一月份

移動業務：

GSM移動電話用戶累計到達數   13,294.1 萬戶
GSM移動電話用戶本月淨增數   99.6 萬戶

固網業務：

本地電話用戶累計到達數   10,501.7 萬戶
本地電話用戶本月淨增數   (152.0) 萬戶

寬帶用戶累計到達數   2,543.8 萬戶
寬帶用戶本月淨增數   23.4 萬戶

 1

註：

1  二零零八年十一月份的所有累計到達數截至二零零八年十一月三十日24:00止。

2   二零零八年十一月份的所有本月淨增數的統計周期為二零零八年十一月一日0:00至二零零八年十一月三十日

24:00。

謹慎性陳述

董事會謹此提醒投資者，上述二零零八年十一月份的運營數據乃根據本集團內部資料，投資者

應小心以免不恰當地依賴該等數據。本公司同時籲請投資者在買賣本公司股份時務須小心謹慎。

於本公佈之日，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事：  常小兵、陸益民、左迅生及佟吉祿

非執行董事：  Cesareo Alierta Izuel 及金信培

獨立非執行董事：  吳敬璉、張永霖、黃偉明、John Lawson Thornton 及鍾瑞明

承董事會命

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

朱嘉儀

公司秘書

香港，二零零八年十二月二十一日

 2